EXTRATO DE TERMO DEAPOSTILAMENTO

ESPÉCIE: Apostilamento para inclusão de Dotação Orçamentária ao Contrato nº 136/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades da
SECRETARIAMUNICIPALDE FAZENDA - SEMFA
SECRETARIAMUNICIPALDE EDUCAÇÃO - SEME
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - PGM/PROCON.
CONTRATADA: SPASSU TECNOLOGIA E SERVIÇOS S.A
OBJETO: Com fundamento no art. 65,§ 8º da Lei Federal nº 8.666/93, realiza-se o presente apostilamento,
cujo objetivo é a inclusão de dotação orçamentária ao Contrato 136/2022, passando a constar:
Os recursos necessários ao pagamento das despesas decorrentes do objeto deste Contrato correrão a cargo da
seguinte dotação orçamentária e elemento de despesa:
SEME
Órgão/Unidade: 17.02
Projeto/Atividade: 2.167
Despesa: 3.3.90.39.99.000
Ficha-fonte: 0003352-150000250005 - MDE CRECHE
DATADAASSINATURA: 06/01/2023.
SIGNATÁRIO:Márcio Correia Guedes – Secretário Municipal de Fazenda

Cristiane Fassarella Simonato Sartório - Sec. Munic. de Educação (Em exercício)
Thiago Bringer - Procurador-Geral do Município